REQUERIMENTO Nº 051/2017

A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES REFERENTES À OBRA DO VESTIÁRIO DO CAMPO DO BAIRRO NOVO TEMPO
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, para que envie a esta Casa Legislativa cópia dos documentos referentes à Empreiteira Edilson Andrade, responsável pela construção do vestiário no campo do bairro Novo Tempo, o seguinte:
· Cópia do contrato firmado com a referida empresa;
· Cópia das planilhas de medições e informações sobre o término da obra.
JUSTIFICATIVA

A obra supra apresenta a necessidade de fazer alguns reparos na construção, a saber:

· O mictório encontra-se entupido;

· O telhado encontra-se desnivelado, causando  infiltração;

· O piso encontra-se com a caída contrária ao ralo, causando alagamento;

· O mourão encontra-se caído, pois não foi bem chumbado.
Sala das Sessões, 03 de abril de 2017.

Geraldo Magela Gualberto

Vereador
RECEBIDO EM:  03/04/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017